
ZP.240.43.2022                                                                                        Poznań dnia 11.07.2022 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz.1129  Dz. U. 2021 r., poz.1129  zeze
zmianamizmianami)  pn.  )  pn.  Usługa  wdrożenia  tymczasowej  organizacji  ruchu drogowego na ulicachUsługa  wdrożenia  tymczasowej  organizacji  ruchu drogowego na ulicach
Poznania na czas trwania 21. Poznań Maratonu.Poznania na czas trwania 21. Poznań Maratonu. . .

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę  74 240,00 zł brutto 

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający  informuje,  że  w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający  informuje,  że  w niniejszym postępowaniu
złożono następującą ofertę: złożono następującą ofertę: 

1. 1.  Zakład Usług Technicznych BUDMAL Piotr Piskorski, 60-159 Poznań, ul. Galileusza 2E/11

- cena – - cena –  180 010,15   zł  bruttozł  brutto,,

- termin płatności –  - termin płatności –  2121  dni.  dni.

..

                                                                                                                                                                  
                                                                                        
                                                                                                                    

                                                                                                        Z upoważnienia Dyrektora

                                                                                                               Elżbieta Różowicz

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


